UCHWALA NR XX/157/2021
RADY MIEJSKIEJ W TRZCIELU

z dnia 25 lutego 2021 .

w sprawie uchwalenia ,,Programu opieki nad zwierzetami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomnosci
zwierzat na terenie Gminy Trzciel na 2021 rok”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (t.j. Dz.U.
72020 1. poz. 713, zm. Dz.U. z 2020 r. poz.1378) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie
zwierzat (j.t. Dz.U. z2020r. poz.638), po zasiegnieciu opinii Panstwowego Powiatowego Lekarza
Weterynarii w Miedzyrzeczu, Kola Lowieckiego Zuraw Brojce, Nadlesnictwa Trzciel i Towarzystwa Opieki
Nad Zwierze¢tami w Polsce Oddziat w Gorzowie Wlkp. Rada Miejska w Trzcielu uchwala :

§ 1. Uchwala si¢ do realizacji ,,Program opieki nad zwierzetami bezdomnymi oraz zapobiegania
bezdomnos$ci zwierzat na terenie Gminy Trzciel na 2021 rok” stanowigcy zatacznik nr 1 do niniejszej
uchwaty.

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Trzciela

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie po ogloszeniu w Dzienniku Urzedowym Wojewddztwa Lubuskiego.

Przewodniczacy Rady
Miejskiej

Jacek Marciniak

Id: 7B901E54-7548-45CB-B2FA-239837C4FC27. Podpisany Strona 1



Zatacznik do uchwaty Nr XX/157/2021
Rady Miejskiej w Trzcielu
z dnia 25 lutego 2021 r.

Program opieki nad zwierzetami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomnosci zwierzat na terenie
Gminy Trzciel na 2021 rok

Rozdzial 1.
Postanowienia ogdlne

§ 1. Uchwala dotyczy bezdomnych zwierzat domowych, w szczego6lnosci bezdomnych pséw i kotdw oraz
zwierzat  gospodarskich pozostawionych bez opieki idogladania, przebywajacych w granicach
administracyjnych Gminy Trzciel.

§ 2. Ilekro¢ w tresci jest mowa o:

1) ustawie — nalezy przez to rozumie¢ ustaw¢ z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierzat (t.j.Dz.U.
22020 r., poz.638),

2) wlascicielu — nalezy przez to rozumie¢ osobe¢ bedaca mieszkancem Gminy Trzciel, posiadajaca zwierze lub
zwierzgta, o ktorych mowa w niniejszej uchwale,

3) opiekunie — nalezy przez to rozumiec osobe, ktéra sprawuje nadzor i opieke nad zwierzeciem,

4) schronisku — nalezy przez to rozumie¢ obiekt, w ktérym sa utrzymywane zwierzgta bezdomne ,
spetniajacy wymagania weterynaryjne wynikajace z ustawy z dnia 11 marca 2004r. o ochronie zdrowia
zwierzat oraz zwalczaniu choréb zakaznych zwierzat (t.j. Dz.U. z2020r. poz. 1421) oraz przepisy
rozporzadzen wykonawczych do ustawy.

5) zwierzeta bezdomne — nalezy przez to rozumie¢ zwierzeta domowe lub gospodarskie, ktore uciekty,
zablgkaty si¢ lub zostaly porzucone przez czlowieka, a nie ma mozliwosci ustalenia ich wiasciciela lub
innej osoby, pod ktorej opieka trwale dotad pozostawaty.

Rozdzial 2.
Cele programu

§ 3. Celem wprowadzenia programu jest zapobieganie bezdomnoSci zwierzat, w szczegélnosci przez:
1. zapewnienie bezdomnym zwierzgtom opieki,

2. odtawiania bezdomnych zwierzat i przekazywanie do schroniska,

3. poszukiwanie dotychczasowych i nowych wiascicieli,

4. zapobieganie wzrostu populacji zwierzat bezdomnych, w szczegdlnosci przez sterylizacje¢ i kastracje
psow 1 kotow,

5. usypianie $lepych miotow szczeniat i kociat,
6. dokarmianie bezdomnych kotéw i zapewnianie im schronienia,

7. zapewnianie w kazdy dzien tygodnia catodobowej pomocy lekarsko-weterynaryjnej chorym i rannym
zwierzgtom bezdomnym.

8. edukacja mieszkancow Gminy w zakresie obowigzkow wiascicieli zwierzat i ochrony zwierzat , w tym
humanitarnego traktowania zwierzat.

Rozdzial 3.
Realizacja programu

§ 4. Gmina prowadzi realizacj¢ dzialan dotyczacych przeciwdziataniu bezdomnosci zwierzat przy
wzajemnej wspotpracy z:

1. Organizacjami spotecznymi, ktorych statutowym celem jest ochrona zwierzat

Id: 7B901E54-7548-45CB-B2FA-239837C4FC27. Podpisany Strona 1



2. Inspekcja Weterynaryjna

3. Lekarzami weterynarii wolnej praktyki

4. Policja

5. Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa

6. Placowkami  o§wiatowymi poprzez aktywne uczestniczenie w dzialaniach informacyjnych
1 edukacyjnych mieszkancow, a zwlaszcza dzieci i mtodziezy

Funkcj¢ koordynatora wszystkich dziatan dotyczacych przeciwdziatania bezdomnosci i ograniczania
populacji zwierzat bezdomnych pelni Referat Gospodarki iOchrony Srodowiska Urzedu Miejskiego
w Trzcielu.

Rozdzial 4.
Formy przeciwdzialania bezdomnosci zwierzat

§ 5. Dziatania w zakresie zapobiegania bezdomno$ci zwierzat gospodarskich sprowadzaja sie do:

1. Egzekwowania od wlascicieli zwierzat gospodarskich obowigzkéw wynikajacych z uchwaty Rady
Miejskiej w Trzciel w sprawie regulaminu utrzymania czystosci i porzadku na terenie miasta i gminy Trzciel,
a w szczegdlnosci w zakresie zapewnienia warunkow

zabezpieczajacych przed :
-samowolnym opuszczaniem terenu posesji przez zwierzgta gospodarskie
-samowolnym opuszczaniem terenu wypasu przez zwierzeta gospodarskie

‘pozostawianiem zwierzat gospodarskich bez opieki i dogladania, w tym takze poza terenem posesji —
gospodarstwa.

2. Odlowione bezdomne zwierzgta gospodarskie moga by¢ umieszczone w gospodarstwie, w ktorym :

a/ nie ma przeciwwskazan ze wzgledu na choroby zakazne zwierzat zwalczane z urzgdu, lub dla ktorych
opracowano krajowe programy zwalczania — w tym zakresie gmina ustala dopuszczalno$¢ przemieszczenia
zwierzat z Powiatowym Lekarzem Weterynarii w Migdzyrzeczu,

b/ nie s3 utrzymywane inne zwierzeta gospodarskie lub zwierzeta z gatunkoéw wrazliwych na choroby
zakazne zwierzat tego gatunku co zwierzeta odlowione - jezeli nie jest znany status epizootyczny
odtowionych zwierzat.

¢/ sa zapewnione minimalne warunki wymagane dla utrzymywania zwierzat
gospodarskich odpowiednio do gatunku,

3. Zasady wskazane w pkt.2 obowigzuja takze w przypadku odebrania zwierzat gospodarskich
dotychczasowemu wlascicielowi ze wzgledu na zngcanie,

4.Po odlowieniu bezdomnych zwierzat gospodarskich nalezy niezwlocznie podja¢ dziatania w celu
ustalenia ich wilasciciela, w tym poprzez wspdlprace z ARIMR, Powiatowym Lekarzem Weterynarii i Policja,

5. Gmina zapewnia opieke i obstuge odlowionych zwierzat gospodarskich , w tym w razie potrzeby pomoc
lekarsko-weterynaryjng , przy czym koszty tej opieki, obstugi i ewentualnego leczenia , pomocy lekarsko-
weterynaryjnej itp. podlegaja zwrotowi przez wilasciciela w przypadku jego ustalenia,

6. W przypadku wystapienia objawow nasuwajacych podejrzenie choroby zakaznej zwalczanej z urzedu
zwierzeta te podlegaja natychmiastowemu zgtoszeniu do Powiatowego Lekarza Weterynarii w Migdzyrzeczu,

7. W przypadku ustalenia wlasciciela, zwierzeta podlegaja zwrotowi,

§ 6. Zapobieganie bezdomnos$ci zwierzat domowych na terenie Gminy Trzciel stanowi uszczegélowienie
zapisow §3 wtym przez zapewnienie opieki bezdomnym zwierzgtom, ich wylapywanie i poszukiwanie
obecnych i nowych wiascicieli:

1. W celu zapobiegania wystepowaniu zwierzat bezdomnych Urzad Miejski w Trzcielu moze wprowadzi¢
obowiazek trwatego znakowania pséw np. przez czipowanie lub w inny rownowazny sposob.

Id: 7B901E54-7548-45CB-B2FA-239837C4FC27. Podpisany Strona 2



2. Wiasciciele i opiekunowie zwierzat maja obowigzek zapewnic¢ im opieke¢ i poszanowanie oraz nie moga
ich porzucac.

3. Bezdomne zwierzeta domowe sg wylapywane i przekazywane do schroniska dla bezdomnych zwierzat
prowadzonego przez firm¢ FUNDACJA ,,ZAWSZE RAZEM” ul. M.Konopnickiej 62 64-980 Trzcianka i w
nim poddawane w razie potrzeby leczeniu, znakowaniu oraz kastracji i sterylizacji na koszt Gminy. Slepe mioty
szczeniat i1 kocigt przekazane do schroniska moga by¢ usypiane na koszt Gminy w schronisku.

4. Bezdomne zwierzeta gospodarskie beda wylapywane i przekazywane do gospodarstwa Ryszarda
Marmajewskiego zam. w Sierczynku nr 25 lub w zabudowaniach gospodarskich sasiadujacych potozonych
w Sierczynku nr 23 Tomasza Kolbusza i nr 22 Waldemara Kaczmarka gm. Trzciel lub innego speiniajacego
warunki gospodarstwa rolnego na terenie gminy Trzciel najblizszego z uwagi na miejsce zdarzenia.

5. Wylapywanie bezdomnych zwierzat jest przeprowadzane na zasadach wskazanych w Uchwale Rady
Miejskiej Trzciela w sprawie zasad wylapywania zwierzat bezdomnych. Wytapywaniem bezdomnych zwierzat
zajmowac si¢ bedzie firma FUNDACJA ,,ZAWSZE RAZEM” ul. M. Konopnickiej 62 64-980 Trzcianka.
Wyznaczonymi do przyjecia bezdomnych zwierzat z Gminy Trzciel sa: Schronisko Jedrzejow 104 64-713
Jedrzejow i Schronisko Sutaczew 13 64-830 Margonin.

6. Przekazanie wylapanych zwierzat wiascicielowi zamiast przekazania do schroniska moze by¢
dopuszczone, jesli wlasciciel zostanie ustalony na etapie wylapywania inie ma podejrzenia wystgpienia
choroby zakaznej zwierzat zwalczanej z urzedu.

7. Wylapane bezdomne psy i koty, ktore pokasaty czlowieka lub jest wiadome, ze mialy bezposredni
kontakt ze zwierzetami dziko zyjacymi z gatunkéw wrazliwych na wscieklizne, bedg przewiezione do miejsca
wskazanego przez Powiatowego Lekarza Weterynarii w Miedzyrzeczu oraz udostgpnione Inspekcji
Weterynaryjnej do badan i dalszego z nimi post¢powania.

8. W uzasadnionych sytuacjach losowych Urzad Miejski w Trzcielu moze wspodtuczestniczy¢ w opiece lub
przeja¢ obowiazek opieki nad zwierzeciem, jesli dotychczasowy wiasciciel lub opiekun nie jest w stanie
zapewni¢ tej opieki ani znalez¢ opiekuna lub nowego wlasciciela utrzymywanych zwierzat — dotyczy
faktycznie trudnych sytuacji losowych.

9. Urzad Miejski w Trzcielu moze prowadzi¢ poszukiwanie nowych wlascicieli dla zwierzat przez
prowadzenie akcji adopcyjnej dla zwierzat bezdomnych wytapanych z terenu Gminy i
przekazanych do schroniska we wspotpracy ze schroniskiem.

10. Dotychczasowi wlasciciele i opickunowie zwierzat odpowiadaja za znalezienie nowych wilascicieli dla
utrzymywanych zwierzat, w tym dla urodzonych szczeniat i kociat.

11. Koty wolnozyjace w okresie trudnych warunkow klimatycznych beda dokarmiane w wytypowanych
miejscach w Trzcielu i w Brojcach. Karme do wyznaczonych miejsc dostarczaé i uzupetniaé w razie potrzeby
bedzie pracownik gospodarczy zatrudniony w Urzedzie Miejskim w Trzcielu.

12. Urzad zapewnia w kazdy dzien tygodnia calodobowg pomoc lekarsko-weterynaryjng chorym i rannym
zwierzetom bezdomnym przez wspodtprace z lekarzem weterynarii / wskazane jest by byt tez lekarz weterynarii
na zastepstwa/.

13. Kazdorazowo zlecenie udzielenia pomocy w w/w przypadkach wydaje gmina.

14. Koszt udzielenia pomocy lekarsko —weterynaryjnej, lekow, dojazdu w w/w przypadkach pokrywa
w 100% gmina.

15. Urzad wspolpracuje ze Stowarzyszeniami dzialajacymi na rzecz zwierzat oraz ze schroniskami dla
zwierzat w zakresie przeciwdzialania bezdomnos$ci zwierzat, w tym poszukiwania i pozyskiwania nowych
wlascicieli i opiekunow, takze opiekundow adopcyjnych i tymczasowych dla zwierzat bezdomnych wytapanych
na terenie Gminy.

§ 7. Dzialania w zakresie ograniczania populacji zwierzat bezdomnych, w szczegolnosci przez
sterylizacje i kastracje psow i kotéw oraz usypianie §lepych miotéw szczeniat i kociat:

1. Dla ograniczenia populacji bezdomnych pséw i kotow Urzad ma obowigzek wprowadzi¢ sterylizacje
i kastracje, za wyjatkiem uznanych i zarejestrowanych hodowli :

Id: 7B901E54-7548-45CB-B2FA-239837C4FC27. Podpisany Strona 3



a/ bezdomnych psow i kotow,

b/ urzad moze refundowa¢ w peli lub czeSciowo zabiegi sterylizacji i szczepienia przeciw wsciekliznie
wylapanych bezpanskich pséw ikotow, takze jesli zglosza si¢ osoby wyrazajace cheé przygarniecia tych
zwierzat,

¢/ wprzypadku wprowadzenia refundacji sterylizacji psow posiadajacych wtascicieli warunkiem
niezbednym przyznania refundacji kosztow jest okazanie aktualnego zaswiadczenia o szczepieniu psa
przeciwko wsciekliznie,

d/ razie potrzeby Urzad moze korzysta¢ z pomocy lekarza weterynarii wolnej praktyki przy wylapywaniu
zdziczatych lub bojazliwych kotek wcelu kastracji lub sterylizacji — wylapanie ich za pomoca klatek-
zywotapek (Gmina ma na stanie takg klatke¢) lub w wyjatkowych przypadkach, po podaniu lekow
uspakajajacych np. do karmy,

e/ slepe mioty bezdomnych pséw i kotow moga by¢ usypiane na koszt Gminy,

f/ urzad moze wprowadzi¢ usypianie $lepych miotéw szczenigt ikocigt posiadajacych wiascicieli
z refundacja pelng , czgsciowa lub bez refundacji gminy / w zaleznosci od posiadanego budzetu/ z wyjatkiem
uznanych i zarejestrowanych hodowli,

g/ zlecenie wykonania zabiegu sterylizacji zwierzat bezdomnych lub posiadajacych wtascicieli oraz
usypiania §lepych miotéw zwierzat domowych w przypadku refundacji kosztow wydaje Urzad,

h/ zasady wspolpracy z lekarzem weterynarii w zakresie kastracji i sterylizacji zwierzat bezdomnych oraz
usypiania $lepych miotéw zwierzat domowych , wtym dokumentowania sa okre§lane w umowie lub
porozumieniu z lekarzem weterynarii.

§ 8. Koszty pokrywane w 100% z budzetu gminy i koszty ktore moga by¢ refundowane w cze$ci lub
calosci :

1. koszt dojazdu, ushugi i lekow w przypadku konieczno$ci pomocy lekarza weterynarii przy wylapywaniu
bezdomnych psow i kotow np. w celu wylapania lub wykonania kastracji , sterylizacji, profilaktyki , leczenia,
uspienia itp.- 100% z budzetu Gminy na podstawie przedstawionych faktur, rachunkow. Najczgsciej moze to
dotyczy¢ oceny stanu zdrowia tych zwierzat lub podania $rodkéw uspakajajacych w celu wylapania
zdziczatych, bojazliwych kotek i tym podobnych potrzeb,

2. koszt wylapania przez uprawniony podmiot i dowozu zwierzat bezdomnych do lekarza weterynarii ,
schroniska itp.— 100% z budzetu Gminy na podstawie przedstawionych faktur, rachunkow,

3. koszt ewentualnej opieki nad zwierzetami bezdomnymi w okresie kwarantanny po sterylizacji, kastracji
lub leczeniu - 100% z budzetu gminy- pokrycie faktur, rachunkéow lub zakup karmy i potrzebnych materiatow
przez gming itp.,

4. koszt zabezpieczenia, transportu iunieszkodliwienia zwlok zwierzat bezdomnych-100% z budzetu
Gminy na podstawie faktury, rachunku wystawionego przez uprawniony podmiot,

5.w miarg posiadanych $rodkow gmina moze finansowaé w 100% lub czeSciowo koszt znakowania
zwierzat domowych posiadajacych wilascicieli 1 opiekunéw,

6. gmina pokrywa koszt odlowienia, transportu, opieki, utrzymania, badania lekarsko-weterynaryjnego,
leczenia 1 profilaktyki odlowionych zwierzat gospodarskich oraz koszt zabezpieczenia, transportu
i unieszkodliwienia ich zwlok — 100% z budzetu gminy, o ile nie zostanie ustalony ich wiasciciel,

§ 9. Koszty realizacji zadan i sposob wydatkowania tych srodkéw w ramach ,,Programu opieki nad
zwierzetami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomnoSci zwierzat na terenie gminy Trzciel- w 2020r.

Jednostka realizujaca — Referat Gospodarki i Ochrony Srodowiska Urzedu Miejskiego w Trzcielu
Przyznane $rodki finansowe z budzetu Gminy Trzciel na 2021r. — 29.000,00z1

Podziat $§rodkow:

Podmiot, z
ktorym Gmina
wspotpracuje w

Zaplanowana

L.p. Zadanie kwota

Id: 7B901E54-7548-45CB-B2FA-239837C4FC27. Podpisany Strona 4




danym roku w
zakresie
realizacji
zadania

firma
FUNDACIJA
Wylapywanie bezdomnych zwierzat i pelna opieka w ”ZAWS,,Z E
1. . . 22.000,00zt RAZEM” ul.
Schronisku dla Bezdomnych Zwierzat L
M.Konopnickiej
62 64-980
Trzcianka
Zakup karmy 1 biezaca konserwacja oraz naprawa kojcow Referat
do czasowego przetrzymywania bezdomnych zwierzat oraz Gospodarki i
2. | dokarmianie bezdomnych kotéw w przygotowanych 1.000,00zt Ochrony
obiektach na trudne warunki atmosferyczne w Trzcielu i Srodowiska UM
Brojcach. Trzciel
Zapewnienie calodobowej opieki weterynaryjnej dla lek.wet. Leszek
bezdomnych zwierzat, w tym poszkodowanych w Bobek lub
3. . . .- 6.000,00zt
wypadkach komunikacyjnych oraz pozostatych czynnosci lek.wet. go
weterynaryjnych wynikajacych z programu zastepujacy

§ 10. Edukacja mieszkancow Gminy w zakresie obowigzkow wlascicieli zwierzat i ochrony zwierzat,
w tym humanitarnego traktowania zwierzat :

1. W ramach programu Gmina Trzciel we wspotpracy ze szkotami i Stowarzyszeniami, ktérych statutowym
celem jest dobro zwierzat prowadzi¢ moze :

a/ dziatania edukacyjne w zakresie odpowiedzialnej opieki nad zwierzgtami ihumanitarnego ich
traktowania,

b/ promowanie prawidtowych postaw i zachowan cztowieka w stosunku do zwierzat,

¢/ uswiadamianie potencjalnym wtascicielom zwierzat praw i obowigzkéw wynikajacych z faktu nabycia,
posiadania zwierzecia.

2. Dzialania te mogg by¢ prowadzone w formie pogadanek dla dzieci i mlodziezy w szkotach, pogadanek
dla posiadaczy zwierzat, publikacji na stronach internetowych Urzedu i w prasie gminnej, w formie plakatéw
i ulotek, konkursow itp.

Id: 7B901E54-7548-45CB-B2FA-239837C4FC27. Podpisany Strona 5



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Rozdział 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 5


	Załącznik 1 Rozdział 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 7
	Załącznik 1 Rozdział 2 Paragraf 3 Ustęp 8


	Załącznik 1 Rozdział 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 3 Paragraf 4 Ustęp 6


	Załącznik 1 Rozdział 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 5 Ustęp 7

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 6
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 7
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 8
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 9
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 10
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 11
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 12
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 13
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 14
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 6 Ustęp 15

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 7 Ustęp 1

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 2
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 3
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 4
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 5
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 8 Ustęp 6

	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 9
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 1
	Załącznik 1 Rozdział 4 Paragraf 10 Ustęp 2




